~

r

'-.....-º

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALACIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZAO
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE: AGOSTINHO), N' 585
RIACHINHO • VARZEAALEGRE.CE

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETOI
KLETTO~OOBAR~<::AMARAVARlfAAl EClRf. 1

(88) 9 9696-2775

CEP; 63540·000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 272/2023

Várzea Alegre - CE, 12 de setembro de 2023

Ilustríssimo Senhor: SEINFRA
RECEBIDO EM

Elonmarcos Cândido Correia js- 12.3J cl.-5
Secretário de Infraestrutura deste município ,h,,~

F ; -UNCIONÀRIO

' ~
Eu, FRANCISCO DE ARAUJO COSTA, Vereador deste Poder Legislativo, no
uso das minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas
reg imentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria, os
seguintes pedidos de providências:

1. Que seja feita a instalação de uma luminária completa no Sitio Varzinha
nas proximidades da casa de Zé Heldo;

2. Conserto dOf>esgoto no Alto do Tenente na rua Leandro de Freitas, na
altura do Nº. 182.

T. em que,

P. deferimento.

f~v)h~ A~ t:o~
FRANCISCO DE ARAÚJO co§TA (KLEITON DO BAR)

VEREADOR

~. ·~·:7:. -:.- ~·- :.; -.• •- ,.. - .... · "'; •,;·..-·-. - ~~·• ":~~ T'i

,.·. .

. ._. · - ' "' . ._. - - :. - . . . . -' ' . -- ' -i \., ... ~, .. ,~;."";.-~li:_;· •.

. ·· ,, ~'VÃRZEAALEGRE.·CIDf'OEDOAMOR 'FRATERNO"' . ;~< ,,:~.~::;:;,: . -· ·
.,.,.~. ••.~ ;:.-:-;.c.:_.J,~.-~' .. ..,..; . .-_:. ""' ~· __ c,.: ... "".:'-,;\_:,.; ,_,.,, : •. _-=•r•C.'_;:'_~:_,:.;._~·- · ..... >:~ '. •;.· ···•' · - ,: ._;_~•/N~~-tí:tã.~Jft~.~«'-'.